
 

 

UCHWAŁA Nr 409/LX/2014 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sierpca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Miasta Sierpca w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego z wyłączeniem § 9 ust. 1 pkt 9, § 14 ust. 2-7 oraz § 51 ust. 1 Statutu, które to 

postanowienia wchodzą w życie w dniu pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej nowej kadencji. 

2. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej: 

1) Nr 295/XXXV/2009 z dnia 2.12.2009 r. w sprawie obwieszczenia jednolitego tekstu Statutu Miasta Sierpca 

2) Nr 345/XXXIX/2010 z dnia 18.03.2010 r. w sprawie zmian do Statutu Miasta Sierpca 

3) Nr 221/XXX/2012 z dnia 05.09.2012 r. w sprawie zmian do Statutu Miasta Sierpca 

4) Nr 289/XL/2013 z dnia 27.03.2013 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Sierpca 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3878



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 409/LX/2014 

Burmistrza Miasta Sierpc 

z dnia 26 marca 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3878



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3878



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 3878



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 3878


		2014-04-11T12:08:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




